funció dels preus de mercat, amb una indicació de tots els conceptes que l' integren.  

S’han considerat les possibles pròrrogues i l’import de possibles modificacions previstes amb el següent detall:   

- Costos directes. 

- Modificacions previstes. 

El valor estimat del contracte és de cent noranta-dos mil euros 192.000,00€. 

VEC 1 any VEC 4 anys 20% mod VEC 4 anys inc. Modificacions 

40.000,00 160.000,00 32.000,00 192.000,00 

Justificació Insuficiència de Mitjans (només per a serveis)  - Art. 116. 4.f)- 

Per a contractes de subministraments: N/A 

Protecció Dades Personals               NO   ☒             SI   ☐